

OR.Oz.0022.39.2020

PROTOKÓŁ NR 114/2020
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 6 sierpnia 2020 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na postawienie garażu blaszanego o wymiarach 3 m x 4 m, na działce, na której znajduje się budynek szkoły – zajęcie stanowiska.
 - 4.2. Oferta firmy Polska Press Bydgoszcz dotycząca realizacji Bonów Turystycznych – zajęcie stanowiska.
 - 4.3. Projekt umowy z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w ramach Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014 – 2020 Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.
 - 4.4. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 6 października 2016 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pan Adam Potaczek Wicestarosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 13:30.

Ad 2.

Pan Adam Potaczek – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu. Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski nie uczestniczy w posiedzeniu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.
Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na postawienie garażu blaszanego o wymiarach 3 m x 4 m, na działce, na której znajduje się budynek szkoły – zajęcie stanowiska.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 4.1. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na postawienie garażu blaszanego o wymiarach 3 m x 4 m, na działce, na której znajduje się budynek szkoły.

Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim zwróciła się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na postawienie garażu blaszanego o wymiarach 3 m x 4 m, na terenie szkoły. Garaż ten będzie pełnił rolę magazynku na sprzęt gospodarczy potrzebny do utrzymania porządku na terenie szkoły. Dotychczasowe pomieszczenie przeznaczone do tego celu zostanie zaadoptowane na salę lekcyjną. Zgoda Zarządu Powiatu jest potrzebna w celu uzyskania zgody Wydziału Budownictwa i Architektury na postawienie tego garażu.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję, na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim, wyrazić zgodę na postawienie garażu blaszanego o wymiarach 3 m x 4 m, na działce, na której znajduje się budynek szkoły.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim, wyraził zgodę na postawienie garażu blaszanego o wymiarach 3 m x 4 m, na działce, na której znajduje się budynek szkoły.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 5 sierpnia 2020 r. znak: PS.4324.50.2020 wraz z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 3 sierpnia 2020 r. o wyrażenie zgody na postawienie garażu blaszanego o wymiarach 3 m x 4 m, na działce, na której znajduje się budynek szkoły, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.2. Oferta firmy Polska Press Bydgoszcz dotycząca realizacji Bonów Turystycznych – zajęcie stanowiska.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 4.2. Oferta firmy Polska Press Bydgoszcz dotycząca realizacji Bonów Turystycznych.

Firma Polska Press Bydgoszcz przedstawiła ofertę dotyczącą realizacji bonów turystycznych. Oferta przedstawia możliwość skorzystania z kilku wariantów reklamowych na zasadzie stworzenia mapy interaktywnej www, która wskazywać będzie oferty sklepów i usługodawców, w których można zrealizować bon turystyczny. Uważam, że oferta powinna być skierowana do samorządów gminnych, które mają lepszą wiedzę o instytucjach funkcjonujących na ich terenie, gdzie można zrealizować bon turystyczny.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Po zapoznaniu się z ofertą firmy Polska Press Bydgoszcz dotyczącą realizacji Bonów Turystycznych, proponuję jej nie przyjąć. Jednocześnie proponuję zając stanowisko, że oferta winna być skierowana do samorządów gminnych.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z ofertą firmy Polska Press Bydgoszcz dotyczącą realizacji Bonów Turystycznych i jej nie przyjął. Zarząd Powiatu, stoi na stanowisku, że oferta winna być skierowana do samorządów gminnych.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 5 sierpnia 2020 r. znak: PS.0534.45.2020 wraz z ofertą firmy Polska Press Bydgoszcz z dnia 31 lipca 2020 r. dotyczącą realizacji Bonów Turystycznych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.3. Projekt umowy z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w ramach Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014 – 2020 Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 4.3. Projekt umowy z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w ramach Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014 – 2020 Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.

Na warunkach określonych w niniejszej umowie Wojewoda prześle środki finansowe w łącznej kwocie 132.590 zł z przeznaczeniem na realizację projektu. Wysokość dofinansowania została określona na podstawie zapotrzebowania złożonego przez powiat na sprzęt komputerowy i środki ochrony celem wsparcia dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję zawrzeć umowę z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w ramach Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014 – 2020 Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w ramach Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014 – 2020 Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pan Adam Potaczek – proponuję upoważnić panią Małgorzatę Wesner Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim do realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, upoważnił panią Małgorzatę Wesner Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim do realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 5 sierpnia 2020 r. znak: PŚ.091.2.1.1.2020 wraz z projektem umowy z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w ramach Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014 – 2020 Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.4. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 6 października 2016 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 4.4. Projekt aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 6 października 2016 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie.

Wojewoda Kujawsko – Pomorski decyzją z dnia 13 lipca 2020 r. zwiększył plan dotacji celowej w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85203 §2110 o kwotę 37.153 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na 2020 r. w tym: o kwotę 35.050 zł na utworzenie i utrzymanie 5 nowych miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy w Nieszawie i o kwotę 2.103 zł stanowiącą podwyższenie dotacji na jednego uczestnika w związku z programem kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem”.

W związku z powyższym należy dokonać zmiany wysokości dotacji dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie na 2020 r., która wyniesie 554.471 zł. Wysokość dotacji na każdy rok ustala się aneksem do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta dnia 6 października 2016 r.

Czy są pytania, uwagi? Nie ma. Proponuję zawrzeć aneks do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 6 października 2016 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 6 października 2016 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 lipca 2020 r. znak: PI.072.4.4.2020 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 6 października 2016 r. o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie, stanowi załącznik do protokołu

Ad 5. Sprawy różne.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.
Nie ma.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Adam Potaczek – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 13:39.

Protokołowała: Edyta Niedziałek